0002-050715/2025, con el objeto de realizar la “ADQUISI-

CION DE BATERIAS PARA VEHICULOS VARIOS CON DESTINO AL DE-

PARTAMENTO TRANSPORTE”, según Pliegos de Condiciones Generales, 

Particulares y de Especificaciones Técnicas. PRESUPUESTO OFICIAL: 

PESOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL ($ 89.250.000). Apertura: el día 30 de mayo de 2025 a las 10:00 horas, 

en el “SALON DE REUNION” de la Dirección General de Gestión Adminis-

trativa, sito en Av. Colón Nº: 1250 - 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas 

de pliegos podrán efectuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras y

[...]

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U.

SUBASTA ELECTRÓNICA Nº 2025/000008 OBJETO:  SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO DE PLANTA DEPURADORA DE EFLUENTES 

CLOACALES, CASINO MINA CLAVERO - situ calle olmos esq. Costa-

nera de esa localidad.  Presupuesto Oficial Estimado: $ 14.000.000,00 

(Pesos catorce millones) Presentación de oferta: En Subasta Electróni-

ca 2025/00008 - LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U., 

de la página WEB de Compras Públicas de la Provincia de Córdoba, 

hasta el día 02/06/2025, a partir de las 08:00 a las 13:00. Consultas: Di-

[...]

Renglón  ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Los presentes pliegos 

revisten el carácter de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal 

web oficial de compras y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.

ar/ en la sección oportunidades proveedores. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 

55.429.800,00 (pesos cincuenta y cinco millones cuatrocientos veintinueve 

mil ochocientos con 00/100).

1 día - Nº 599210 - s/c - 21/5/2025 - BOE

MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

SUBASTA ELECTRÓNICA SC 2025/000025 Expediente N° 0927-

004752/2025 Adquisición de pañales para los bebés, niñas, niños y ado-

lescentes que bajo medida de protección excepcional se encuentran al

[...]

Al finalizar la visita, personal del Área de Infraestructura 

del Poder Judicial, emitirá una CONSTANCIA DE VISITA que deberá acom-

pañar a la propuesta. La asistencia se considerará requisito indispensable, 

CONSTITUYENDO SU FALTA DE ACREDITACION CAUSAL DE RECHA-

ZO DE LA OFERTA. JUSTIPRECIO: Pesos Sesenta y Un Millones Ciento 

Cuarenta y Cinco Mil Setecientos Cincuenta y Dos ($ 61.145.752,00).  CON-

SULTAS: Las firmas interesadas en presentar propuestas, podrán realizar 

consultas inherentes a esta contratación, a través del Portal Web Oficial de 

Compras y Contrataciones de la Provincia de Córdoba, hasta las 14 hs. del 

día 10/06/2025.

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): 

Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 

425/2024, con un radio de cobertura de hasta 10 Km. desde el eje y 

el extremo del camino a mejorar, abarcando una extensión aproximada 

de VEINTISIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 14/100 

hectáreas (27.594,14 Has). Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma 

de pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su aporte mediante 

contribución por mejoras, en DIEZ (10) cuotas anuales, las cuales empe-

zarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de las cuotas se determi-